__________________ № ____________

На № _____________ от ____________

Начальникам отделов

(управлений) образования

исполнительного комитета

муниципальных образований

Республики Татарстан

О направлении информации

Государственное автономное образовательное учреждение «Республиканский

олимпиадный центр» Министерства образования и науки Республики Татарстан

(далее – ГАОУ «РОЦ») направляет информацию о проведении Татарстанским

республиканским молодежным общественным фондом «Сэлэт» и государственным

бюджетным учреждением Молодежный центр «Сэлэт» совместно с ГАОУ «РОЦ»

VI шахматного онлайн-турнира на кубок Адипа Альмира.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Директор                                                                                                     Г.И. Исламова

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное

образовательное учреждение

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

ОЛИМПИАДНЫЙ ЦЕНТР»

Социалистическая ул., д.5, г.Казань, 420036

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном белем бирү

учреждениесе

«РЕСПУБЛИКА ОЛИМПИАДА

ҮЗӘГЕ»

420036  Казан шәһәре, Социалистик ур., 5-йорт

тел.: (843)590-32-42, 590-27-97 факс:  590-32-42, e-mail: Gulnara.Islamova@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 1 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:51

Уважаемые коллеги!

Татарстанский республиканский молодежный общественный фонд «Сэлэт»

и Государственное бюджетное учреждение Молодежный центр «Сэлэт»

совместно с Государственным автономным образовательным учреждением

«Республиканский олимпиадный центр» Министерства образования и науки

Республики Татарстан организует ежегодный шахматный турнир на кубок

Адипа Альмира, который в этом году пройдет в 6-й раз в новом онлайн-формат.

VI шахматный онлайн-турнир на кубок Адипа Альмира (далее – Турнир)

нацелен на популяризацию игры в шахматы в среде детей и молодежи и пройдёт

5 апреля 2020 года. В этом году Турнир впервые будет проведён в форме онлайн

на платформе lichess.org . К участию приглашаются дети и молодежь в возрасте

от 8 до 35 лет. Заявка на участие в Турнире направляется в адрес оргкомитета с

заполнением, как указано в Положении (Приложение 1, Приложение 2), на эл.

адрес timerhan@selet.biz или на официальном сайте сообщества «Сэлэт» selet.biz

в срок до 3 апреля 2020 года.

Просим Вас оказать содействие в организации участия в Турнире учеников

Ваших образовательных учреждений.

Контактное лицо: Тимерхан Нурисламович Шайхутдинов, президент Клуба

«Сэлэт», 7-953-493-70-66.

Приложение 1 – Положение о проведении VI шахматного онлайн-турнира

на кубок Адипа Альмира на татарском языке.

Приложение 2 – Положение о проведении VI шахматного онлайн-турнира

на кубок Адипа Альмира на русском языке.

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 2 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

mailto:timerhan@selet.biz

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 3 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 4 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 5 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 6 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 7 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 8 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 9 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 10 из 11. Страница создана: 27.03.2020 13:49

Лист согласования к документу № 47 от 30.03.2020
Инициатор согласования: Киселева О.В. Делопроизводитель
Согласование инициировано: 27.03.2020 13:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Исламова Г.И.  Подписано
30.03.2020 - 11:39

-

Документ создан в электронной форме. № 47 от 30.03.2020. Исполнитель: Киселева О.В.
Страница 11 из 11. Страница создана: 30.03.2020 12:04